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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81730012I

2. Data e Regjistrimit 30/05/2018
3. Emri i Subjektit ALBA NOSTRA SALUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/201831/12/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Vidhe  Gjata,  16 -  Mezez - 
Kashar, Autostrada TR-DR, Tirane. 
1.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i qendrave per dizintoksikimin nga droga dhe 

alkoli i pacienteve, per trajtimin e c'rregullimeve psikiatrike, 
sociale dhe te sjelljes dhe per kurimin e depresionit dhe 
varesive; - menaxhimi i klinikave, ambulatoreve, qendrave te 
rehabilitimit, spitaleve dhe strukturave shendetesore ne 
pergjithesi; - dhenien e sherbimeve shendetesore dhe te 
kujdesit per njerezit, sherbime asistenciale, shtrime, strehim 
dhe mikpritje per pacientet; - implementimi, eksperimentimi, 
kerkimi dhe zbatimi i te ashtuquajtuarit "Protokolli i Shen 
Nikolles" per trajtimin e pacienteve me varesi te identifikuar 
ne konceptin modern te "diagnozes se dyfishte". Shoqeria 
gjithashtu mund te beje financime te treteve si dhe ortakeve, 
brenda kufizimeve te caktuara nga ligji, me ose pa garanci 
reale ose personale. Shoqeria mund te siguroje dhe ofroje 
perfaqesime, depozita dhe agjenci, te bleje, cedoje, jape ose 
marre licenca mbi patenta dhe te drejta autori, te ngreje dhe 
bleje si ne Shqiperi dhe jashte, struktura, t'i marre ose jape 
me qira ato. Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje 
çdo operacion qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, mund te kryeje operacione industriale dhe 
tregtare te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
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qellimeve te saj, mund te marre drejtperdrejt ose indirekt 
pjese ne pjesemarrje ne shoqeri ose subjekte te tjera ne 
Shqiperi ose jashte saj, te cilat kane objekt te njejte ose te 
ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa e ushtruar kete 
aktivitet ndaj publikut. Te gjitha aktivitetet e mesiperme 
duhet te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje me normat 
qe rregullojne aktivitetin.
Olti Peçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2018                Deri: 31/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 650.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FilippoAliotta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 650.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje  KRUJE Godine 2 kateshe ne zonen Kadastrale 
nr.3096, me nr.pasurie 132/8, Qerek Kruje. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA NOSTRA SALUS
E-Mail: enkelana.lekli@outlook.com  
Telefon: 0689053172  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-799305-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8909EE-3AAC-4652-B005-0416B7A80AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E8F037-02E1-4D7D-A3E7-82C5BBCBD1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50601FFF-6995-4FC5-8B71-C37FADB3FE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3316CCAE-5025-4DF9-B6EA-D8B9586955A6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023789-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.11.2018 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enkelana.lekli@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Godine 2 kateshe ne zonen Kadastrale nr.3096, me nr.pasurie 132/8, Qerek Kruje.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302270-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 23.07.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017428-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Vidhe  Gjata,  16 -  Mezez - Kashar, Autostrada TR-DR, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga Bardhyl, 7 (vile 3 kateshe).;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("31/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF3EAC9-00EF-422A-8CAA-6DCE21B3DEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A188AE7-75F1-4CE2-94E3-7104DFAACF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A188AE7-75F1-4CE2-94E3-7104DFAACF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC4E1D2-93F5-4668-AD72-CD7B21128B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686422A4-7F04-413E-A5F2-331E5E261C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F8BCEE-09ED-49C2-B088-EE53E33004E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9539B912-768B-4633-842E-378A7B54FEF1


4

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


